ת"פ 30647-11-16 מדינת ישראל נ' כהן

כבוד השופט עמית מיכלס בפני
מדינת ישראל

המאשימה
נגד

אור כהן
הנאשם

גזר דין

רקע, עובדות כתב האישום ותסקירי שירות המבחן

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בעבירה של הפרת הוראות חוק או
תקנות הכניסה לישראל, לפי סעיף 12(4) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

2. על פי עובדות כתב האישום נחת הנאשם בתאריך 13.7.15 בסמוך לשעה 02:24 בנמל התעופה בן גוריון,
ועוכב למשרד ביקורת הגבולות, שם הסבירה לו אחראית המשמרת כי עליו להמתין עד להגעת המשטרה למקום. חרף
דרכונו במשרד.

קנס בסך 5,000 ₪
.2.12.2018

ג. חתימה על התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע מביצוע עבירה לפי חוק הכניסה לישראל במשך
יחתום הנאשם על ההתחייבות, ימים. לא 7 גזר הדין. ההתחייבות תיחתם בתוך 3 שנים מיום מתן

יאסר למשך 7 ימים.

18. ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

19. זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ג כסלו תשע"ט, 21 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.